O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses ou prazo final de execução do presente Termo de Fomento, sendo 
válido o que ocorrer primeiro. 

9. VALOR DISPONÍVEL PARA O SERVIÇO: 
Os recursos para custear as despesas descritas neste Termo estão previstos à conta do Termo de Fomento nº 961535/2024. 
O valor disponível para a contratação é de R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais) para cada item, totalizando valor bruto 
de R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais). 

10. FORMA DE PAGAMENTO: 
O pagamento do serviço será realizado através da apresentação de NF juntamente com a entrega do relatório de 
serviços/atividade. 

Rio de Janeiro, 09 de outubro de 2025. 
CENTRO DE IMPRENSA ASSESSORIA E RÁDIO – CRIAR BRASIL